HARRAN ÜNİVERSİTESİ
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyılı
	T+U
	Kredisi
	AKTS

	Yapay Lifler
	
	II
	3+0
	3
	4

	Ön Koşul Dersler
	-

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
	

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı
	 Yapay Lifleri Ayırt Etme İşlemlerini Yapabilme Yapay Lifleri Tanıma

	Dersin Öğrenme Çıktıları ve Alt Beceriler
	Bu Dersin Sonunda Öğrenci;
1. Yapay Lifleri Tanır
2. Pay Lifleri Ayırt Edebilir
3. Yapay Lifleri Nerelerde Kullanacağına Karar Verebilir.


	Dersin İçeriği
	Rejenere Liflerin Özelliklerini Tespit Etmek, Rejenere Lifleri Tanıma Testleri İle Ayırt Etmek, Sentetik Liflerin Özelliklerini Tespit Etmek, Sentetik Lifleri Tanıma Testleri İle Ayırt Etmek, Anorganik Lifleri Tanıma Testleri İle Ayırt Etmek, Anorganik Liflerin Özelliklerini Tespit Etmek

	Haftalar
	Konular

	1
	Yapay Liflerin Sınıflandırılması

	2
	Kimyasal Lif Tanımı, Elde Edilme Prensipleri ve Yöntemleri  

	3
	Kimyasal Lif Tanımını ve Tarihçesi.

	4
	Kimyasal Lif Üretimi İçin Gerekli Koşullar

	5
	Kimyasal Lif Üretim Yöntemleri (Yaş Eğirme, Kuru Eğirme, Yumuşak Eğirme) ve Hangi Tip Polimerlere Uygulandığı

	6
	Tekstürizasyon ve Tekstüre Lif Elde Etme Yöntemleri  

	7
	Tekstürizasyonun Tamını ve Önemi

	8
	Tekstürizasyonun Tamını ve Önemi

	9
	Mekanik Tekstüre Lif Elde Etme Yöntemleri (Sıcak Katlama, Sıcak Yivli Silindirli, Bükülerek Isıtma Yöntemleri) 

	10
	Doğal Polimeri Rejenere Lifler

	11
	Sentetik Lifler

	12
	Doğal Lifler

	13
	Madensel Lifler

	14
	Hayvansal Lifler

	Genel Yeterlilikler

	Yapay Lifleri Tanır

	Kaynaklar

	Kübra Kaynak, H., & Babaarslan, O. (2009). Mikroliflerin Tekstil Endüstrisindeki Yeri Ve Önemi. Tekstil Teknolojileri Elektronik Dergisi, 3(3), 70-83.
Kadioglu, H. (2005). Temel Tekstil Teknolojisi, Lifler, İplik Oluşumu. Ege University, Lecture Note.

Yazıcıoğlu, G. (1999). Pamuk Ve Diğer Bitkisel Lifler. İzmir: Tekstil Mühendisliği Bölümü Mühendislik Fakültesi, Basım Ünitesi.

	Değerlendirme Sistemi

	Ara Sınav 
	40 %

	Kısa Sınav
	10% 

	Yarıyıl sonu Sınav:    
	50 %


	
	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE

DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	ÖÇ1
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	3
	2
	4
	3
	5
	4

	ÖÇ2
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	3
	2
	4
	3
	5
	4

	ÖÇ3
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	3
	2
	4
	3
	5
	4

	ÖK: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları

	Katkı

Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek


Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	Yapay Lifler 
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	3
	2
	4
	3
	5
	4


